

## TOKIKO GOBERNU BATZARRARI

9/2017 Legeak, azaroaren 8koak, Sektore Publikoko Kontratuenak, bere 28.4. artikuluan aurreikusten du *“Sektore publikoko erakundeek kontratazio publikoaren jarduera programatuko dute eta aurrekontu-ekitaldi batean edo urte anitzeko aldietan garatuko, eta kontratazioari buruzko beren plana aurrez jakinaraziko dute, aurretiazko informazioaren iragarki baten bitartez; iragarki horretan, zeina 134. artikuluan aurreikusita baitago, gutxienez ere erregulazio harmonizatuko kontratuak agertuko dira.”*

Agindu hori bat dator legearen Zioen Azalpenean jasotakoarekin, haren alde egiten baitu *“kontratazio publikorako sistema efizienteagoa, gardenagoa eta osoagoa diseinatu nahi izan du, haren bidez helburu publikoak hobeki bete daitezten lortzeko, bai kontratazio-organoen beharrak betetzeko, bai operadore ekonomikoek lizitazio publikoetan sartzeko eta haietan parte hartzeko baldintzak hobetuz, bai eta, noski, haien erabiltzaileei zerbitzu hobeak emanez ere.”*

Lege-aurreikuspen hori, sektore publikoko erakundeentzako betebeharra izateaz gain, aukera bat da eragile ekonomikoei jakinarazteko zein diren proiektatutako kontratuen bidez bete nahi diren udal-beharrak. Horrela, behar den aurrerapeanekin, eskaintzak aztertu eta, hala badagokio, prestatu ahal izango dituzte. Azken horrek udal kontratazioa gardenagoa, berdintasunezkoagoa eta ez diskriminatzaileagoa ahalbideratuko du, eta, horrez gain, Udalak eskaintza hobeak, kalitate-prezio terminoetan, jasotzeko bitarteko bat izango du .

Horregatik, aurreko urteetan egindako moduan, Kontratazio Zerbitzuak, udal alor desberdinekin lankidetzan estuan, 2024. urterako Kontratazio Plana prestatu du.

## A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

La Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, en su art. 28.4 prevé que *las entidades del sector público programarán la actividad de contratación pública, que desarrollarán en un ejercicio presupuestario o periodos plurianuales y darán a conocer su plan de contratación anticipadamente mediante un anuncio de información previa previsto en el art. 134 que al menos recoja aquellos contratos que quedarán sujetos a regulación armonizada.*

Este precepto viene en la línea de lo recogido en la Exposición de Motivos del texto legal que apuesta por *“diseñar un sistema de contratación pública más eficiente, transparente e íntegro, mediante el cual se consiga un mejor cumplimiento de los objetivos públicos, tanto a través de la satisfacción de las necesidades de los órganos de contratación, como mediante una mejora de las condiciones de acceso y participación en las licitaciones públicas de los operadores jurídicos, y, por supuesto, a través de la prestación de mejores servicios a los usuarios de los mismos.”*

Esta previsión legal, además de constituir una obligación para las entidades del sector público, constituye una oportunidad de dar a conocer a los operadores económicos cuales son las necesidades municipales que pretenden cubrirse mediante los contratos proyectados, de modo que, con la debida anticipación, puedan estudiar y, en su caso, preparar las correspondientes ofertas, aspecto éste que redundará no sólo en una más transparente, igualitaria y no discriminatoria contratación pública, sino también en la obtención de ofertas mejores en calidad-precio para el Ayuntamiento.

Por ello, como en años precedentes, el Servicio de Contratación, en estrecha colaboración con las áreas municipales, ha puesto en marcha la elaboración del Plan de Contratación para el año 2024.



Plan honi dagokionez, esan behar da bertan jasozten direla soilik Donostiako udalak organo kontratazaile gisa egiten dituen kontratuak. Horrek esan nahi du plangintza honetatik kanpo geratzen direla Donostiako udalaren erakunde autonomia-dunek, merkatal sozietateek edo gainontzeko bere erakunde instrumentalek egiten dituzten kontratu guztiak.

Donostiako Udalaren 2024. urteko kontratazio planean urte horretan lizitatzea aurreikusita dauden udal arloetako kontratuen berri ematen da. Dokumentua kontratua bultzatzen duen eremua- ren arabera antolatzen da, eta informazio hau ematen du:

- Kontratuaren izena
- Kontratuaren xedea, berorri dagokion CPV barne
- Aurreikusitako balio zenbatetsia
- Gauzatzeko epea
- Kontratuaren lizitaziorako erabiliko den prozedura
- Enplegu-zentro bereziei erreserbatutako kontratua bada
- Azkenik, lizitazioaren gutxi gorabeherako data ere jasotzen du.

Agiri honetan ez dira jasotzen udal sailek, legezko baldintzak betez, tramita ditzaketen kontratu txikiak, izan ere, kontratu hauek ez baitira lizitazio gai.

2024rako kontratuen plangintza hau aztergai dugun urterako udal-aurrekontuak egiteko prozesutik abiatzen da. Gaur egun, 2024ko udal-aurrekontua ez da behin betiko izaeraz onartu oraindik, eta, izapidetzen ari denez, aurrekontu-dokumentua alda daiteke. Horiek horrela, eta kontuan izanda Kontratazio plangintza udal Aurrekontua exekutatzeko aurreikuspen bat dela, orain aurkezten den Kontratazio Plangintza honek eskatuko du derrigorrezko egokitzapen etengabe bat, eman daiezkeen aldaketa eta beharrezanez egokitzeko. Hori dela eta, adierazi beharra dago orain aurkezten den Kontratazio Plan hau dokumentu dinamikoa izango dela, eta, gaur egun udal-arloek 2024an abian jartzea aurreikusi duten ekin-tza guztiak barnebiltzen dituen arren, onartu on-

En relación a este plan que ahora se presenta, es necesario precisar que los contratos que en el mismo se incluyen corresponden únicamente al Ayuntamiento de San Sebastián en su condición de órgano de contratación. Por lo tanto, no se incluye en él la actividad contractual que sus organismos autónomos, sociedades mercantiles u otros entes instrumentales puedan llevar a cabo.

El plan de contratación para el año 2024 del Ayuntamiento de San Sebastián incluye información relativa a los distintos contratos que desde las diferentes áreas municipales se han previsto licitar durante el año en cuestión. El documento se ordena en función del área impulsora del contrato e incluye la siguiente información:

- Denominación del contrato
- Objeto del contrato, con su correspondiente CPV
- Valor estimado previsto
- Plazo de ejecución
- Procedimiento a emplear para su licitación
- Si se trata de un contrato reservado a centros especiales de empleo
- Finalmente, también incorpora una previsión de la fecha aproximada de su licitación.

En el presente documento no se contemplan los contratos menores que se puedan tramitar por las áreas municipales cumpliendo los requisitos legales para ello, dado que estos contratos no son objeto de licitación.

La planificación contractual para el año 2024 parte del proceso de elaboración de los presupuestos municipales para el año que nos ocupa. A fecha de hoy el Presupuesto municipal del año 2024 no se ha aprobado definitivamente y considerando que su tramitación sigue en curso, el documento presupuestario puede ser objeto de modificación o alteración. Por ello, y dado que el Plan de Contratación constituye una forma de ejecución del Presupuesto municipal, este Plan de Contratación requerirá de un necesario y continuo proceso de adecuación coyuntural. Ante ello, resulta preciso hacer constar que este plan que ahora se presenta es un documento dinámico, y aunque cuenta con la totalidad de las acciones que a día de hoy se han previsto emprender



doren, beste kontratu batzuk gehitu ahal izango dira, egokitasun-arrazoiengatik, ezohikoak edo gerora sortutakoak, hasierako dokumentu honetan sartuta ez daudenak.

Era berean, kontuan hartu behar da dokumentu honetan jasotako datuak ez direla behin betikoak. Plan honek urte oso baterako aurreikuspenak jasotzen ditu, eta bertan isladatzen diren kontratu askok ez dute gaur egun lizitazio garaian izango duten zehatasun maila lortzen. 2024. urtean aurrera egin ahala eta udal sailek prestazio horien irismena eta horiek osatzen dituzten osagai eta aldagai anitzak zehaztasun handiagoz ezagutu ahala, plan honetako aurreikuspenak definituz eta zehaztuz joango dira, eta 2024. urteko udal kontratazioaren jardunaren behin betiko datu errealak lortuko dira.

Urteko Kontratazio Plana onartu ondoren, eta Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legeko 134. artikuluan ezarritakoaren arabera, Udal honek alde zuzeneko informazioari dagozkion iragarkiak argitaratzea jarri nahi du abian, Plan honetan aurreikusten diren eta arauketa harmonizatuaren pean dauden obra-, hornidura- edo zerbitzu-kontratuen berri argitara emateko.

Azkenik, eta akordio honetan behin eta berriz aipatutako legearen laugarren xedapen gehigarria betetz, Udal honek gutxieneko erreserba-ehuneko bat finkatzen du, hurrenez hurren, ezgaitasuna duten pertsonen eskubideei eta horiek gizarteratzeari buruzko Lege Orokorren testu bateginean araututako gizarte-ekimeneko enplegu-zentro berezietarako eta gizarteratze-enpresetarako. Ehuneko hori 2007ko azaroaren 29ko 1/2013 Legegintzako Errege Dekretuaren bidez onetsi zen, eta 44. artikuluan dago jasota.

Hori dela eta, kontratazio espedientea osatuta, Pertsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko zinegotzi ordezkariak Tokiko Gobernu Batzarriari proposatzen dio honako erabaki hauek hartzea:

por las diferentes áreas municipales durante el año 2024, tras su aprobación podrán incorporarse otros expedientes que, por razones de oportunidad, extraordinarias o sobrevenidas no se encuentran incluidas en este documento inicial.

Del mismo modo, debe tenerse presente que los datos que se contienen en este documento no revisten de una vocación definitiva. Este plan contiene una serie de previsiones a un año vista y un gran número de los contratos que se recogen en el mismo carecen a día de hoy del grado de definición precisa con el que contarán en el momento de su licitación. A medida que vaya avanzando el año 2024 y las distintas áreas vayan conociendo con mayor precisión el alcance de estas prestaciones así como los distintos componentes y variables que conforman las mismas, las previsiones contenidas en este plan se irán ultimando y se obtendrán los datos definitivos y reales de la contratación municipal de este año 2024.

Tras la aprobación del presente Plan anual de Contratación, y en cumplimiento del art. 134 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, este Ayuntamiento pretende poner en marcha la publicación de los correspondientes anuncios de información previa con el fin de dar a conocer aquellos contratos de obras, suministros o servicios previstos en este Plan y que se encuentran sujetos a regulación armonizada.

Finalmente, y dando debido cumplimiento a la disposición adicional cuarta de la reiteradamente citada ley, este Ayuntamiento procede a la fijación de un porcentaje mínimo de reserva para la contratación a Centros Especiales de Empleo de iniciativa social y a empresas de inserción reguladas, respectivamente, en el texto refundido de la Ley General de derechos de las personas con discapacidad y de su inclusión social, aprobada mediante Real Decreto Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, y en la Ley 44/2007, de 13 de diciembre, para la regulación del régimen de las empresas de inserción.

Por lo que, completado el expediente de contratación, el Concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Presupuestaria propone a la Junta de Gobierno Local la adopción de los siguientes:



## AKORDIOAK

1.- Onartzea Donostiako Udalaren 2024. urteko Kontratazio Plana, erabaki honi erantsitako dokumentuan jasotakoarekin bat etorriz.

2.- Kontratazio-plan hau eta bere eranskina Donostiako Udalaren kontratatzaile-profilean argitaratuko da. Profil hori Euskadiko Kontratazio Publiko Plataforman dago. Era berean, Udalaren web orriko kontratazio publikoko gunean ere argitaratuko da.

3.- 2024an Donostiako Udalak lizitatu beharreko kontratuen %1,1 gordeko die gizarte-ekimeneko Enplegu Zentro Bereziei eta gizarteratze-enpresei, hurrenez hurren, ezgaitasuna duten pertsonen eskubideei eta horiek gizarteratzeari buruzko Lege Orokorraren testu bateginean (azaroaren 29ko 1/2013 Legegintzako Errege Dekretuaren bidez onartu zen lege hori), eta, azkenik, 44/2007 Legean (Gizarteratzeko Legea).

Donostian, sinaduraren datan

KONTRATAZIO ZERBITZUAREN BURUA  
Olatz Elortza Aranoa

## ACUERDOS

1.- Aprobar el Plan de contratación del Ayuntamiento de San Sebastián para el año 2024, de conformidad con el documento Anexo a este acuerdo.

2.- Publicar este Plan de contratación junto con su anexo en el perfil de contratante del Ayuntamiento de San Sebastián, alojado en la Plataforma de Contratación Pública de Euskadi así como en el espacio de contratación pública de la página web municipal.

3.- Reservar el porcentaje de 1,1% de los contratos a licitar por el Ayuntamiento de San Sebastián durante el año 2024 a Centros Especiales de Empleo de iniciativa social y a empresas de inserción reguladas, respectivamente, en el texto refundido de la Ley General de derechos de las personas con discapacidad y de su inclusión social, aprobada mediante Real Decreto Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, y en la Ley 44/2007, de 13 de diciembre, para la regulación del régimen de las empresas de inserción.

KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIA  
Elisabeth Arrillaga Arrizabalaga

## EUSKARA ZERBITZUA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
GU ERE ANTZEZLE	Antzerkiaren bidez, euskara sustatzea eskoletan  CPV: 80100000-5 Lehen Hezkuntzako zerbitzuak	180.000 €	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: 3 LUZAPEN URTEBETEKOAK	PROZEDUERA IREKIA	EZ	BIGARREN HIRUHILEKOA
MERKATARITZAN ETA OSTALARITZAN ERE EUSKARAZ	Merkataritzako eta Ostalaritzako establezimenduetan euskararen ezagutza eta erabilera sustatzea  CPV: 72313000-2 Datu-bilketa zerbitzuak	390.000 €	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: 3 LUZAPEN URTEBETEKOAK	PROZEDURA IREKIA	EZ	LAUGARREN HIRUHILEKOA

## FINANTZA-ZUZENDARITZA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
Ur-kontagailuen irakurketen fakturazio-sistamarako laguntza teknikoa  Asistencia Técnica para el sistema de facturación de las lecturas de contadores de agua	CPV: 72212610-8 Servicios de desarrollo de software de bases de datos	185.800 €	Hasierako epea: 3 URTE Luzapena: URTEBETE	PROZEDURA IREKIA PROCED. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE

### BESTE BATZUK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
Epe-luzerako kreditu eragiketa Loiolako kuartelen lurzorua erostetarako  Operación de crédito a largo plazo para la compra de los terrenos de los cuarteles de Loiola	CPV: 66100000-0 Servicios bancarios y de inversión	59.708.150,93 €		KANPOAN UTZITAKO NEGOZIOA  NEGOCIO EXCLUIDO		1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE

## GIZARTE EKINTZAKO ZUZENDARITZA

### OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>DONOSTIAKO ERDIALDE ELKARTEKO ZAHAR ETXEA ERABERRITZEKO OBRAK</b>  <b>OBRA DE REFORMA DEL HOGAR DE JUBILADOS DE LA ASOCIACIÓN ERDIALDE</b>	Erdialde elkarteko zahar etxea eraberritzeko obrak  Obras de reforma del Hogar de Jubilados de la Asociación Erdialde  45210000-2 Higiezinak eraikitze lanak / Trabajos de construcción de inmuebles	1.652.82,56 €	18 HILABETE 18 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2 TRIMESTRE

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>IKUZKETA ZERBITZUA</b>  <b>SERVICIO DE LAVANDERÍA</b>	Oheko arropa eta eskuoihalak jaso, entregatu, garbitu eta lisatzeko zerbitzua.	40.041,60 €	Iraupena: URTEBETE Luzapea: URTEBETE	PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1 TRIMESTRE



	CPV: 98312000-3 Ehun-gaiak garbitzeko zerbitzua / Servicio de limpieza de artículos textiles		Plazo inicial: 1 AÑO Prórroga: 1 AÑO			
<b>ADINEKOEN ELKARTEENTZAKO LAGUNTZA TEKNIKOA</b>  <b>ASISTENCIA TÉCNICA A ASOCIACIONES DE MAYORES.</b>	Adineko erretiratuen elkarteei laguntza  Apoyo a las asociaciones de personas mayores jubiladas  85320000-8 Servicios Sociales 85321000-5 Servicios Sociales Administrativos	391.111,27 €	I  Iraupena: URTEBETE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo inicial: 1 AÑO Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2 TRIMESTRE
<b>ABEGI ETXEKO SUKALDE ZERBITZUA</b>  <b>SERVICIO DE COCINA DE LA CASA DE ACOGIDA</b>	Sukalde-zerbitzua (catering), jantoki-zerbitzua eta garbiketa  Servicio de cocina (catering), comedor y limpieza.  55320000-9 Janariak hornitzeko zerbitzuak / Servicios de suministro de comidas  55321000-6 Otorduak	1.255.435,17 €	Iraupena: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1 TRIMESTRE





	prestatzeko zerbitzuak / Servicios de preparación de comidas  55322000-3 Janariak prestatzeko zerbitzuak / Servicios de elaboración de comidas					
<b>DONOSTIAKO UDALEKO GIZARTE LARRIALDIETAKO UDAL ZERBITZUARI LAGUNTZA EMATEA</b>  <b>ASISTENCIA TÉCNICA AL SERVICIO MUNICIPAL DE URGENCIAS SOCIALES DEL AYUTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN</b>	“Gizarte Larrialdien Udal Zerbitzua” ematea  Prestación del “Servicio Municipal de Urgencias Sociales”  85320000-8 Gizarte Zerbitzuak / Servicios Sociales	2.450.809,49 €	Iraupena: URTEBETE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo inicial: 1 AÑO Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1 TRIMESTRE

## GIZARTE SUSTAPENAREN ETA HEZKUNTZAREN ZERBITZUA

### OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>ETXARRIENKO KALEFAKZIO SISTEMA</b>	Kalefakzio sistema berritzea radiadoreen bitartez. CPV: 50720000-8 Konponketa- eta mantentze-zerbitzuak berokuntza zentrala CPV: 50721000-5 Berokuntza-instalazioak prest jartzea	50.000€	5 HILABETE 5 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>“0-5 URTE: HAUREN ONGIZATEA OINARRI” PROGRAMA. HAZIERA ETA HAURDUNALDI TALDEEN KUDEAKETA</b>	Haziera eta haurdunen taldeen kudeaketa. CPV: 98000003 Beste zerbitzu komunitario, sozial edo pertsonal batzuk	85.680€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO 2 LUZAPEN  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



<b>MARTXUP! PROGRAMA LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUA ETA FORMAKUNTZAREN KUDEAKETA</b>	Programaren laguntza teknikoa  CPV: 85312300-2 Orientazio eta aholkularitza zerbitzuak	54.000€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETE  Plazo Inicial: 2 AÑOS Prórroga: UN AÑO	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>HAUR ETA NERABEEN ORGANO PARTEHARTZAILEAREN DINAMIZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA</b>	Organoaren kudeaketa, antolaketa eta funtzionamendua CPV: 85312300-2 Orientazio eta aholkularitza zerbitzuak	100.000€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO 2 LUZAPEN  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
<b>GAZTERIA ZERBITZUAREN KOMUNIKAZIO LANETARAKO ASISTENTZIA TEKNIKOA</b>	Komunikazio estrategia sortu, planifikatu eta garatu  CPV: 85312300-2 Orientazio eta aholkularitza zerbitzuak	193.106€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO 2 LUZAPEN  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
<b>FAMILIAK BIDE LAGUN- ATZERRITAR JATORRIKO FAMILIEI LAGUNTZEA</b>	CPV: 80310000-2 Orientazio- eta Aholkularitza- zerbitzuak	100.000€	Hasiera epea: 2024ko IRAILA – 2026KO EKAINA Luzapena: URTEBETEKO 3 LUZAPEN  Plazo inicial: SEPTIEMBRE 2024- JUNIO 2026 Prórroga: 3 PRÓRROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



<b>BISITA GIDATUEN ETA TEATRALIZATUAK</b>	CPV: 98000003 Beste zerbitzu komunitario, sozial edo pertsonal batzuk	17.500€	Hasierako epea: 2025-2026 Luzapena: BI URTE  Plazo inicial: 2025-2026 Prórroga: DOS AÑOS	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ONDARRETA ETA ULIAKO UDAL GAZTE ATERPETXEETAKO INSTALAZIOETAN ZAINZA ETA SARBIDEEN KONTROL A</b>	Gazte-aterpetxeetako aretoetako zaintza eta sarbideen kontrol-zerbitzua CPV: 79714000-2 Zaintza zerbitzuak	120.075,46€	Hasierako epea: URTEBETE Luzapena: BI URTE  Plazo inicial: UN AÑO Prórroga: DOS AÑOS	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>EMAKUMEEN ETXEAN EMAKUMEEI ZUZENDUTAKO BANAKAKO ARRETA ZERBITZUAK ETA JABEKUNTZA TALDEAK</b>	<u>1. Sorta:</u> Emakumeei zuzendutako bakarkako arreta psikologikoa eta taldeko psikoterapia zerbitzua. CPV: 85121270-6 Zerbitzu psikologikoak. SPKLren IV. Eranskinetako Zerbitzu Berezia <u>2. sorta:</u> Emakumeei zuzendutako lege aholkularitza zerbitzua. CPV: 79111000-5 Aholkularitza Juridiko Zerbitzuak. SPKLren IV. Eranskinetako Zerbitzu Berezia <u>6. sorta:</u> Indarkeriarik gabeko bizitza baten aldeko emakumeen jabeakuntza taldea. CPV: 85312300-2 Orientazio eta aholkularitza zerbitzuak. SPKLren IV. Eranskinetako	1. Sorta: 18.753,12€ 2. Sorta: 10.888,91€ 6. Sorta: 9.679,03 € 7. Sorta: 5.444,46€	Kontratuaren formalizaziotik 2024ko abenduaren 31 arte. Luzapena: BI URTE  Plazo Inicial: 31 de diciembre de 2024. Prórroga: DOS AÑOS	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE



	Zerbitzu Berezia. <u>7. sorta:</u> Etxeko langileei eta kontratatzaileei zuzendutako lege aholkularitza zerbitzua.					
<b>GENERO IKUSPEGITIK AURREKONTUAK AZTERTZEKO PROIEKTUAREN BARNEAN BERDINTASUN SAILARI ASISTENTZIA TEKNIKOA</b>	CPV: 98200000 aukeraberdintasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	14.991,90 €	Kontratuaren formalizaziotik 2024ko abenduaren 31 arte. Luzapena: URTEBETE  Plazo Inicial: 31 de diciembre de 2024. Prórroga: UN AÑO	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## HIRI MANTENTZE ETA ZERBITZUAK

### OBRA KONTRATUAK

#### HEZKUNTZA // EDUCACIÓN

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>LOIOLAKO ERRIBERETAKO IKASTOLA</b>	45214200-2 Trab. Construc. Edificios escolares	400.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
<b>ORIXE IKASTOLA</b>	45443000-4 Trabajos de fachada	526.000€	4 HILABETE 4 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>AMARA BERRI LOIOLA ESKOLA</b>	45214200-2 Trab. Construc. Edificios escolares	316.000€	2 HILABETE 2 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
<b>OLETA ESKOLA</b>	45214200-2 Trab. Construc. Edificios escolares	61.000 €	4 HILABETE 4 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
<b>KATALINA ERAUSO ESKOLA</b>	45214200-2 Trab. Construc. Edificios escolares	143.000 €	4 HILABETE 4 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

#### URA ETA SANEAMENDUA // AGUA Y SANEAMIENTO

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>BEGIRISTAIN KALEKO ZORROTENA</b>	45232451-8 Trab. Drenaje y de superficie	370.000 €	5 HILABETE 5 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1er. TRIMESTRE



BAJANTE DR BEGIRISTAIN						
ROTETAKO BERURBANIZAZIOA  REURBANIZACIÓN ROTETA	45233200-1 Trabajos diversos de pavimentación	2.800.000 €	15 HILABETE 15 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## BIDE PUBLIKOAK // VÍAS PÚBLICAS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
HAUR-PARKEEN BERRITZE ETA ORDEZTEA  SUSTITUCIÓN Y RENOVACIÓN DE PARQUES INFANTILES	45233293-9 Instalación mobiliario urbano	250.000 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
SEGURTASUN- ZOLADURA JARRAIK HAUR-PARKEETAN  PAVIMENTOS CONTÍNUOS DE SEGURIDAD EN PARQUES INFANTILES	45233200-1 Trabajos diversos de pavimentación	125.000 €	2 HILABETE 2 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
SLAMANKA PASEALEKUKO BARANDA BERRITZEA  RENOVACIÓN BARANDILLA Pº SALAMANCA	45342000-6 Instalación de barandillas	998.240 €	HILABETE 8 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



HIRIKO BARANDA ETA ALTZARIEN BERRITZEA ETA PINTAKETA  RENOVACIÓN Y PINTURA DE BARANDILLAS Y MOBILIARIO URBANO	45442100-8 Trabajos de pintura	400.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
--	-----------------------------------	-----------	-----------------------	---------------------------------	---------	--------------------------------

## ARGITERIA // ALUMBRADO

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
HIRI-ARGITERIAREN EGUNERATZEA- ERAGINKORTASUN ENERGETIKOA  MODERNIZACIÓN RED DE ALUMBRADO- EFICIENCIA ENERGÉTICA	45316100-6 Equipos de alumbrado exterior	60.000 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

112344n 1

## ZOLADURA ETA ASFALTATZEA // PAVIMENTACIÓN Y ASFALTADO

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
KALEEN ASFALTATZEA (2023)  CAMPAÑA ASFALTADO DE CALLES 2023	45233251-3 Repavimentación	1.034.836 €	4 HILABETE 4 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE





KALEEN ASFALTATZEA (2024)	45233251-3 Repavimentación	400.000 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
CAMPAÑA ASFALTADO DE CALLES 2024						
OLETA PLAZA PLAZA FERRERÍAS	45233251-3 Repavimentación	150.000 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

## PARKE ETA LORATEGIAK // PARQUES Y JARDINES

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
ZUHAITZ ARRISKUTSUAK (2023)	45112700-2 Trabajos de paisajismo	675.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
ARBOLADO DE RIESGO (2023)						
ZUHAITZ ARRISKUTSUAK (2024)	45112700-2 Trabajos de paisajismo	200.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
ARBOLADO DE RIESGO (2024)						

112344n 1

## ERAIKINAK // EDIFICIOS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
EASON BEROGAILUA JARTZEA	45232141-2 Trabajos relacionados con la calefacción	150.000 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
INSTALACIÓN CALEFACCIÓN EASO						



## ZERBITZU KONTRATUAK

### HIRI-ZERBITZUAK // SERVICIOS URBANOS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EKEXUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>KALE-GARBIKETA LIMPIEZA VIARIA</b>	90610000-6 Limpieza y barrido de calles	16.450.000 €	10 URTE 10 AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
<b>ONDARRETAKO HARRIAK KENTZEA, 1. LOTEA</b>  <b>RETIRADA ARIDOS ONDARRETA LOTE 1</b>	90522400-6 Limpieza y tratamiento de terrenos	263.544 €	Hasiera epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 2 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ONDARRETAKO HARRIEN BATIMETRIA 2. LOTEA</b>  <b>BATIMETRIA ARIDOS ONDARRETA LOTE 2</b>	71311100-2 Asistencia en ingeniería civil	16.000 €	Hasiera epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 2 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ONDARRETAKO HARRIEN LAGUNTZA ZIENTIFIKO TEKNIKOA</b>  <b>ASISTENCIA TÉCNICA CIENTIFICA ARIDOS ONDARRETA</b>	71311100-2 Asistencia en ingeniería civil	15.000 €	Hasiera epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 2 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



## URA ETA SANEAMENDUA // AGUA Y SANEAMIENTO

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
UR ETA SANEAMENDU SAREEN KONPONKETA  REPARACIONES DE LAS REDES DE AGUA Y SANEAMIENTO	50000000-5 Servicios de reparación y mantenimiento	1.100.000 €	Hasiera epea: 3 URTE Luzapena: BI URTE  Plazo Inicial: 3 AÑOS Prórrogas. DOS AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
ESTOLDERIA SAREA GARBITZEA  LIMPIEZA RED ALCANTARILLADO	50000000-5 Servicios de reparación y mantenimiento	2.800.000 €	10 URTE 10 AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
IHESAK ETA EREDU MATEMATIKOAK ANTZEMATEA  DETECCIÓN DE FUGAS Y MODELOS MATEMÁTICOS	71631430-3 Servicio de verificación de fugas  72212460-1 Software analítico, científico, matemático y predictivo	67.000 €	3 URTE 3 AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE

112344n 1

## ERAIKINAK // EDIFICIOS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
UBS, BEROKUNTZA ETA KLIMATIZAZIOA  ACS, CALEFACCIÓN Y CLIMATIZACIÓN	50720000-8 Reparación y mantenimiento calefacción central	100.000 €	Hasiera epea: 4 URTE Luzapena: URTEBETE  Plazo Inicial: 4 AÑOS Prórrogas. UN AÑO	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



<b>SEGURTASUN INSTALAZIOAK</b>  <b>INSTALACIONES DE SEGURIDAD</b>	50600000-1 Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad	191.881 €	Hasiera epea: 2 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 2 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
---	---	-----------	--	---------------------------------	---------	--------------------------------

## BIDE PUBLIKOAK // VÍAS PÚBLICAS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EHEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>HIRI-ARGITERIAREN MANTENIMENTUA</b>  <b>MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO</b>	50232100-1 mto alumbrado público	2.400.000 €	Hasiera epea: 3 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 3 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>EGITURAK ETA EZPONDAK KONTROLATZEA</b>  <b>CONTROL DE ESTRUCTURAS Y TALUDES</b>	71356100-9 Control técnico	175.000 €	Hasiera epea: 3 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN  Plazo Inicial: 3 AÑOS Prórrogas. DOS PRÓRROGAS ANUALES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
<b>ITURRI APAINGARRIAK MANTENTZEA</b>  <b>MANTENIMIENTO DE FUENTES ORNAMENTALES</b>	50510000-3 Servicio de reparación y mantenimiento de bombas, válvulas, grifos y contenedores ed metal	120.000 €	4 URTE 4 AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE



## HORNIDURA KONTRATUAK

### HIRI-ZERBITZUAK // SERVICIOS URBANOS

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>TORNUAK ETA LEHIATILAK</b> <b>TORNOS Y TAQUILLAS</b>	44421700-4 Cajas y Taquillas 44500000-5 Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles	150.000 €	2 HILABETE 2 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1er. TRIMESTRE
<b>UR ETA SANEMANEDU INSTALAZIOAK GAINBEGIRATZEKO ETA KUDEATZEKO PLATAFORMA</b> <b>PLATAFORMA DE SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DE LAS INSTALACIONES DE AGUA Y SANEAMIENTO</b>	48612000-1 Sistema de gestión de base de datos	280.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## ZERBITZU-EMAKIDAK

<b>ORDULARI-TERMOMETROAK</b> <b>RELOJES-TERMÓMETRO</b>	50000000-5 Servicios de reparación y mantenimiento	KANONA CANON		PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
---	--	-----------------	--	---------------------------------	---------	--------------------------------

## HIRIGINTZA SOSTENGAGARRIA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>PLAN OROKORRA – BERRIKUSKETA</b>  <b>PLAN GENERAL – REVISIÓN</b>	Plan Orokorra – berrikusketa lanak  Trabajos de revisión del Plan General  CPV: 71356300-1	1.600.000,00 €	36 HILABETE 36 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. LAUHILEKOAN 3º CUATRIMESTRE
<b>OKENDO ALDE URBANIZATZEKO PROIEKTUA</b>  <b>PROYECTO DE URBANIZACIÓN DE OKENDO ALDE</b>	Okendo Alde urbanizatzeko proiektua  CPV: 71356300-1	200.000,00€	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. LAUHILEKOAN 3º CUATRIMESTRE
<b>ANTOLAMENDU-AZTERLANA SAGUESEN</b>  <b>TRABAJO DE ORDENACIÓN EN SAGÜES</b>	Antolamendu-azterlana Saguesen CPV: 71356300-1	200.000,00€	3 HILABETE 3 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. LAUHILEKOAN 3º CUATRIMESTRE
<b>LOIOLAKO KUARTELEN EREMUA ANTOLATZEKO LEHIAKETA</b>	Loiolako Kuartelen eremua antolatzeke lehiaketa	250.000€	6 HILABETE 6 MESES	PROIEKTUEN LEHIAKETA CONCURSO DE PROYECTOS	EZ / NO	3. LAUHILEKOAN 3º CUATRIMESTRE



Kontratazioa

CONCURSO DE ORDENACIÓN EN EL ÁMBITO DE CUARTELES DE LOIOLA	CPV: 71356300-1					
---	-----------------	--	--	--	--	--

## LEGE ZUZENDARITZA-IDAZKARITZA OROKORRA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EKEXUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<p><b>DONOSTIAKO UDALAREN ETA HAREN ERAKUNDEEN ORDEZKARITZA PROZESALA</b></p> <p><b>REPRESENTACIÓN PROCESAL DEL AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN Y SUS INSTITUCIONES</b></p>	<p>Donostiako Udalaren eta haren erakundeen ordezkaritza prozesala EAE-ko JAN-ren eta Bizkaiko Lurralde Historikoko gainerako organo judicialen eta administratiboen aurrean, baita ere AG-ren aurrean eta Madrilen egoitza duten beste organo judicial edo/eta administratiboen aurrean</p> <p>Representación procesal del Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián y sus instituciones ante EL TSJPV y demás órganos judiciales y administrativos del Territorio Histórico de Bizkaia, así como ante el TS y otros órganos judiciales y/o administrativos con sede en Madrid</p> <p>CPV 79112000-2 Ordezkaritza juridikoko zerbitzuak</p>	<p>1. Sorta / Lote 1: 208.270€</p> <p>2. Sorta / lote 2: 125.000€</p>	<p>Hasierako epea: 2024-12-01tik 2026-11-30ra.</p> <p>Luzapena: BI URTE</p> <p>Plazo inicial: 01-12-2024 a 30-11-2026 Prórroga: DOS AÑOS</p>	<p>PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO</p>	<p>EZ / NO</p>	<p>3. HIRUHILEKOA 3 TRIMESTRE</p>



## KONTUHARTZAIETZA ETA KONTABILITATE ZUZENDARITZA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<p><b>DONOSTIAKO UDALEKO KONTU-HARTZAIETZA NAGUSIAREKIN LANKIDETZA-ZERBITZUAK EMATEKO KONTRATUA, AUDITORETZA-LANAK ETA FINANTZA-KONTROLEKO JARDUKETAK EGITEKO.</b></p> <p><b>CONTRATO PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE COLABORACIÓN CON LA INTERVENCIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN PARA LA REALIZACIÓN DE TRABAJOS DE AUDITORIA Y ACTUACIONES DE CONTROL FINANCIERO.</b></p>	<p>Kanpoko auditoreek erakunde kontu-hartzailearekin lankidetzaz zerbitzuak ematea finantza-kontrolerako jarduketak egiteko, toki-erakundearen eta haren mendeko erakundearen Finantza Kontrolerako Urteko Plana betez.</p> <p>Prestación por parte de auditores externos, de servicios de colaboración con el Órgano interventor en la realización de las actuaciones de control financiero, en ejecución del Plan Anual de Control Financiero de la entidad local y sus entidades dependientes.</p> <p>CPV: 79210000: Servicios de contabilidad y auditoría.</p>	300.000€	3 URTE 3 AÑOS	IREKI ARRUNTA ABIERTO ORDINARIO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## LEHENDAKARITZAKO ZUZENDARITZA

### OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>DONOSTIAKO UDALETXEKO FATXADAREN ARGIZTAPENA (IJENTEA 1 KALEA) /</b>  <b>ILUMINACIÓN DE LA FACHADA DE LA CASA CONSISTORIAL DEL AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN (C/ IJENTEA Nº1)</b>	<p>Donostiako Udalaren Udaletxeko fatxada (Ijentea kalea 1) argiztatzeko proiektua gauzatzea</p> <p>Ejecución del proyecto de iluminación de la fachada del Ayuntamiento de San Sebastián (Ijentea, 1)</p> <p>CPV: 31520000-7 CPV: 31527260-6 CPV: 45310000-3 CPV: 45000000-7</p>	300.000 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>UDAL-FUNTSEN DIGITALIZAZIOA</b>	<p>Udalaren Artxiboan gordetako dokumentazio historikoa eta administratiboa digitalizatzea.</p>	826.446.28 €	Hasierako epea: URTEBETE Luzapena: URTEBETEKOA	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	BAI / SÍ	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE



DIGITALIZACIÓN DE ARCHIVOS MUNICIPALES	Digitalización de la documentación histórica y administrativa depositada en el Archivo del Ayuntamiento. CPV: 72500000-0		Plazo inicial: 1 AÑO Prórroga: 1 AÑO			
--	---	--	---	--	--	--

**HORNIDURA KONTRATUAK**

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EKEXUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
ORDEZKARITZA ALTZARIEN HORNIDURA  SUMINISTRO DE MOBILIARIO DE REPRESENTACIÓN	Mahaiak, armairuak, mahaigainak eta liburutegiak  Mesas, armarios, escritorios y librerías  CPV: 39120000-9	46.300€	6 HILABETE 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
HARI GABEKO EZTABAIDA-SISTEMA, ALDI BEREKO ITZULPENAREKIN  SISTEMA DE DEBATES INALÁMBRICO CON TRADUCCIÓN SIMULTANEA	Ikusentzunezko eta telebista ekipoa  Equipo audiovisual y de televisión  CPV: 32320000-2	41.885€	4 HILABETE 4 MESES	PROZEDURA IREKI SINPLIFIKATUA PROCD. ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
INFORMATIKAKO KONTSUMIGARRIAK ETA MATERIAL TEKNOLOGIKOAK ESKURATZEKO KONTRATUA  SUMINISTRO DE	Donostiako Udalaren, Donostiako Udalaren Kirol Patronatuaren, Donostiako Udalaren eta OAM Musika eta Dantza Eskolaren	364.799,47 €	Hasierako epea:URTEBETE Luzapena: URTEBETE  Plazo inicial: UN AÑO	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1.. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE



<b>CONSUMIBLES INFORMÁTICOS Y MATERIAL TECNOLÓGICO</b>	informatika- kontsumigarrien eta material teknologikoaren hornidura" noizbehinkako kontratazio bateratua.  - 1. Sorta: Tonerrak. CPV: 30125100-2.  - 2. Sorta: Ekipo eta Material Informatikoa. CPV: 30200000-1		Prórroga: UN AÑO			
<b>BULEGOKO MATERIALA MATERIAL DE OFICINA</b>	Bulegoko material suntsikorra  suministro de material fungible de oficina  CPV: 30197000-6	657.721€	Hasierako epea:URTEBETE Luzapena: URTEBETEKO 3 LUZAPEN  Plazo inicial: UN AÑO Prórroga: TRES PRORROGAS ANUALES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3.HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
<b>PAPERA PAPEL</b>	Bulegoko paperaren hornidura  Suministro de papel de oficina  CPV: 30197630-1	46.950,00 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA SIMPLIFIKATUA PROCD. SIMPLIFICADO	EZ / NO	3.HIRUHILEKOA 3 TRIMESTRE



<p><b>JANTZIAK, OINETAKOAK ETA LANEKO OSAGARRIAK</b></p> <p><b>VESTUARIO, CALZADO Y COMPLEMENTOS DE TRABAJO</b></p>	<p>Mugikortasuneko eta udaleko langileentzako jantziak, oinetakoak eta laneko osagarriak</p> <p>Suministro de vestuario, calzado y complementos de trabajo para el personal municipal y de movilidad</p> <p><b>CPV:</b> 18100000-0 Arropa</p>	<p>1.218.423€</p>	<p>Hasierako epea:2 URTE Luzapena: 2 LUZAPEN URTEBETEKOA BAKOITZA</p> <p>Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: 2 PRORROGAS DE UN AÑO</p>	<p>PROZEDURA IREKIA PROCEDIMIENTO ABIERTO</p>	<p>EZ / NO</p>	<p>3.HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE</p>
---	---	-------------------	--	---	----------------	---------------------------------------

## MUGIKORTASUNEN KUZENDARITZA

### OBRA-KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
REINA REGENTE ETA KURSALEKO ZUBIAN ESPALOIA EGITEKO OBRA	45200000-9	909.090,91 €	8 HILABETE 8 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
OINEZKOEN PASABIDE GORATUAREN OBRA	45200000-9	82.644,69€	4 HILABETE 4 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE

### ZERBITZU-KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
REINA REGENTE ETA KURSALEKO ZUBIAN ESPALOIA EGITEKO PROIEKTUA IDAZTEA	71200000-0	33.057,85€	4 HILABETE 4 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
HIRIARTEKO GARRAIO-GERALEKUAK LEKUZ ALDATZEKO PROIEKTUA IDAZTEA	71200000-0	24.793,39€	4 HILABETE 4 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ NO	2. HBIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
IKASTETXEENTZAKO BIDE-HEZKUNTZAKO IKASTARROAK (BIZIKLETAK) EMATEA	80000000-4	109.090,91€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: 1+1 Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: 1+1	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

**HORNIDURA-KONTRATUAK**

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
BIDE-SEGURTASUNeko HAINBAT ELEMENTU, SEINALEZTAPEN, BALIZA ETA HIRI-ALTZARIEN HORNIDURA, BERAUEK KONTSERBATZEKO ETA MANTENTZEKO ZERBITZUA ETA GARRAIO PUBLIKOKO GELTOKIETAN, BIZIKLETA-SAREAN ETA BIDE-SEGURTASUN ARLOAN OBRAK (KONTRATU MISTOA)	<u>Hornidura:</u> -34922100-7 -34928200-0 -34928410-5 -34928470-3: -34928471-0: -44811000-8 -45233294-6 -44316510-6 <u>Zerbitzuak:</u> -50232200-2 -71550000-8 <u>Obrak:</u> -45200000-9 -44111000-1 -45233140-2 -71322000-1 -71520000-9 -50230000-6	1.257.203,30€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: 1+1  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: 1+1	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## OSASUNA ETA INGURUMENA

### OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EKEXUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>ULIA ATERPETXEAN UBSRAKO ETA BEROGAILURAKO UR BEROA SORTZEKO LANAK EGITEKO PROIEKTUA EXEKUTATZEA</b>	Eguzki-instalazio termikoa berritu, biomasa-galdara jarri, aerotermia-ekipo bat gehitu, guzki-instalazio fotovoltaikoak sortutako energiarekin funtzionatuko duena, UBSrako eta berogailurako ur beroa sortzeko.  CPV: 09300000-2 Electricidad, calefacción, energías solar y nuclear	185.353,50 €	4 HILABETE 4 MESES	PROZEDURA IREKIA PROC. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ORIXE IKASTOLAN 36 KW KO AUTOHORNIKUNTZA FOTOVOLTAIKO PARTEKATUA ERAIKITZEKO PROIEKTUA EXEKUTATZEA</b>	Autohornikuntza Fotovoltaiko partekatua eraikitzea  CPV: 09332000-5 eguzki	56.073,53 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROC. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE





	instalazioa 45261215-4 Estalkiak eguzki-plakekin estaltzea					
<b>AUTOKONTSUMO KOLEKTIBOKO EGUZKI- INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA INSTALATU, LEGEZTATU ETA MARTXAN JARTZEKO PROIEKTUA EXEKUTATZEA, "ITSAS ZURRIOLA ERAKINEAN AUTOKONTSUMO KOLEKTIBORAKO 32,4 KWN-EKO EGUZKI- INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAREN PROIEKTUA"</b>	Autohornikuntza Fotovoltaiko partekatua eraikitzea  09332000-5 eguzki instalazioa 45261215-4 Estalkiak eguzki-plakekin estaltzea	34.955,15 €	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROC. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ALTZAKO KIROLDEGIA INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA HANDITZEA AUTOKONTSUMO INDIBIDUALA</b>	Autohornikuntza Fotovoltaiko sistema handitzea  09332000-5 eguzki instalazioa 45261215-4 Estalkiak eguzki-plakekin estaltzea	398.654,54 €	8 HILABETE 8 MESES	PROZEDURA IREKIA PROC. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

**ZERBITZU KONTRATUAK**

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<b>HIRIAREN ETA BERE AUZOEN OSASUN DIAGNOSTIKOA</b>	Osasun diagnostikoa 85323000-9 Udaleko osasun-zerbitzua	25.000 €	6 HILABETE 6 MESES	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>DONOSTIAKO UDALERRIKO LANDARE-ESPEZIE INBADITZAILEEN KONTROLA ETA JARRAIPENA</b>	Donostiako landare-espezie inbaditzaileak kontrolatzeko eta haien jarraipena egiteko zerbitzua gauzatzea.  Servicio eliminación malezas: 77312100-1	200.000 €	Hasierako epea: 3 URTE Luzapena: URTEBETE  Plazo inicial: 3 AÑOS Prórroga: 1 AÑO	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>DONOSTIAKO UDALERRIKO GIRO-SOINUA HOBETZEKO EKINTZA PLANA GSH 2024-2029 REDAKTATZEA</b>	Zarata legediak ezartzen duen bezala, 5 urtero Giro-Soinua hobetzeko Ekintza Plana redaktatzea  CPV: Ez dagokio	45.000 €	4 HILABETE 4 MESES	PROZEDURA IREKIA PROC. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## PERTSONAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EHEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
<p><b>DONOSTIAKO UDALEKO ETA HAREN ERAKUNDE AUTONOMOETAKO LANGILEEN MEDIKU AZTERKETARAKO PROBAK ETA ANALISI KLINIKOAK</b></p> <p><b>PRUEBAS Y ANÁLISIS CLÍNICOS PARA EL RECONOCIMIENTO MÉDICO DEL PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE DONOSTIA Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS</b></p>	<p>Mediku azterketetarako probak eta analisi klinikoak egitea</p> <p>Pruebas médicas y análisis clínicos</p> <p>85148000-8 Servicios de análisis médicos</p>	105.000€	<p>Hasierako epea: 3 URTE Luzapena: URTEBETEKO BI LUZAPEN</p> <p>Plazo inicial: 3 AÑOS Prórroga: DOS PRÓRROGAS ANUALES</p>	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE

## PROIEKTU ETA OBRAK

### OBRA KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EHEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
HAIZEAREN ORRAZIA PLAZA OSORIK BIRGAITZEKO PROIEKTUA  PROYECTO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA PLAZA DEL PEINE DEL VIENTO	45211360-0	1.500.000€	8 HILABETE 8 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
LOKAL BAT EGOKITZEA LOIOLAKO ERRIBERETAN, HAUR ESKOLA BAT JARTZEKO ETA GIZARTE ZERBITZUGUNEA HANDITZEKO  ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN RIBERAS DE LOIOLA PARA HAURRESKOLA Y AMPLIACIÓN CSS. NEMESIO ETXANIZ 1-3	45453100-8	1.000.000€	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
JM ALKAINGO IPARRALDEKO PLAZA ERDIA BERRURBANIZATZEA  REURBANIZACIÓN DE LA MEDIA PLAZA NORTE DE JM ALKAIN	45211360-0	300.000€	4 HILABETE 4 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
MISERIKORDIA KALEA OINEZKOENTZAT BIHURTZEA  PEATONALIZACIÓN DE LA CALLE MISERICORDIA	45211360-0	250.000€	5 HILABETE 5 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



ANOETA ESTADIOAREN INGURUA BERRURBANIZATZEKO PROIEKTUA- I.3 FASEA  PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DEL ENTORNO DEL ESTADIO DE ANOETA. FASE I.3	45211360-0	2.000.000€	12 HILABETE 12 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
GALTZADA JAISTEA JAI ALAIKO TUNELEAN  REBAJE CALZADA EN TUNEL DE JAI ALAI	45211360-0	350.000€	4 HILABETE 4 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
ALTZAKO NAO ETXEA BIRGAITZEA  REHABILITACIÓN DE LA CASA NAO EN ALTZA	45453100-8	1.000.000€	9 HILABETE 9 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	4. HIRUHILEKOA 4º TRIMESTRE
HARRIA PARKEKO ESTALKIA (ALTZA)  CUBIERTA EN EL PARQUE HARRIA (ALTZA)	45261000-4	277.460,50 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BERA BERAKO HEGAZTIEN PASEALEKUAK ETA ZUHAIKKAK BERRURBANIZATZEKO PROIEKTUAREN II. FASEAREN SEPARATA  SEPARATA DE LA FASE II DEL PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DE LOS PASEOS DE LAS AVES Y DE LOS ARBUSTOS DE BERA BERA	45211360-0	1.642.187,20 €	7 HILABETE 7 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
ERREGE ESKOLTA KALEKO HERIZ PASEALEKUKO IGOGAILUA  ASCENSOR C/ESCOLTA REAL - Pº HERIZ	45313100-5	1.204.283,16 €	8 HILABETE 8 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BITERI - ZUHAIKTI IKASTETXEKO FATXADAK BIRGAITZEA  REHABILITACIÓN DE LAS FACHADAS DEL COLEGIO VITERI - ZUHAIKTI	45453100-8	564.187,85€	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BIZIKLETAK APARKATZEKO LOKALA JARTZEA MONTPELLIERREN			HILABETE ETA	PROZEDURA IREKIA	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA



HABILITACIÓN DE LOCAL PARA APARCAMIENTO DE BICIS EN MONTPELLIER - BENTA BERRI	45453100-8	93.000 €	ERDI MES Y MEDIO	PROCD. ABIERTO		2º TRIMESTRE
BIDEBIETAKO PARKEAREN PROIEKTU BERRITUA PROYECTO REFORMADO DEL PARQUE DE BIDEBIETA	45211360-0	493.060,17 €	3 HILABETE 3 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
ERRONDO PASEALEKUA BERRURBANIZATZEKO PROIEKTUA KARLOS I.ETIK AMARA BERRI IKASTETXERA URBANIZACIÓN DEL PASEO ERRONDO DESDE CARLOS I HASTA EL COLEGIO AMARA BERRI	45211360-0	160.705,25 €	2 HILABETE 2 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

**ZERBITZU KONTRATUAK**

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO- PROZEDURA	ERRESERBATU- TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
SAGUES ZABALGUNEKO IDEIA-LEHIAKETA CONCURSO IDEAS EXPLANADA SAGÜES	71242000-6	150.000€	--	IDEIEN LEHIAKETA CONCURSO DE IDEAS	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
GOE URBANIZATZEKO PROIEKTUA IDAZTEA REDACCIÓN PROYECTO URBANIZACIÓN GOE	71242000-6	250.000€	8 HILABETE 8 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
HERRERA FUTBOL-ZELAIAREN PROIEKTUA IDAZTEA REDACCIÓN PROYECTO CAMPO FÚTBOL HERRERA	71242000-6	80.000€	6 HILABETE 6 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE



SEGURTASUNA ETA OSASUNA ETA HONDAKINEN KUDEAKETA  SEGURIDAD Y SALUD Y GESTIÓN DE RESIDUOS	71313450-4 71317200-5	238.089,28 €	Hasierako epea: 4 URTE Luzapena: URTEBETE	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BURDINOLA ETA ARMERIEN PLAZA BERRANTOLATZEA  REORDENACIÓN PLAZA FERRERÍAS Y ARMERÍAS	71242000	98.554,98 €	9 HILABETE 9 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
"LOIOLAKO LORATEGI HIRIA LO.01" HIRIGINTZA- EREMUA URBANIZATZEKO OBRA-ZUZENDARITZA  DIRECCIÓN DE OBRA DEL PROYECTO DE URBANIZACIÓN DEL ÁMBITO URBANÍSTICO "LO.01 CIUDAD JARDÍN DE LOIOLA"	71311100-2	473.955,12 €	24 HILABETE 24 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
BIM METODOLOGIA EZARTZEA HIRI-LORATEGIAREN OBRAREN BARRUAN  IMPLANTACIÓN METODOLOGÍA BIM EN LA OBRA DE CIUDAD JARDÍN	71311100-2	59.649,29 €	24 HILABETE 24 MESES	PROZEDURA IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

## PREBENTZIO, SU-ITZALKETA ETA SALBAMENDUA ZERBITZUA

### ZERBITZU KONTRATUAK

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
AUTOESKAILERA IBILGAILUEN MANTENTZEA  MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS AUTOESCALERA	50114000-7 Kamioien mantentze eta konponketa zerbitzua	40.000€	2 URTE 2 AÑOS	PROZD. NEGOZIATUA PROCD. NEGOCIADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
SUTEEN PREBENTZIO ETA ITZALKETAKO ETA SALBAMENDUKO ZERBITZUAREN INSTALAZIOAK BISTARATZEKO ETA KONTROLATZEKO SISTEMA ZENTRALIZATUA (SCADA) EGUNERATZEA  ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE VISUALIZACIÓN Y CONTROL CENTRALIZADO DE LAS INSTALACIONES (SCADA)	Insalazioak bistaratu eta kontraltzeko sistema zentralizatua (SCADA) eguneratu  Actualizar el sistema de visualización y control centralizado de las instalaciones (SCADA)	35.000	2 HILABETE 2 MESES	PROZED. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE
ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE VISUALIZACIÓN Y CONTROL CENTRALIZADO DE LAS INSTALACIONES (SCADA)	31625100-4 Suteak detektatzeko sistemak / Sistemas de detección de incendios					





DEL SPEIS						
LANGILEEI PRESTAKUNTZA FISIKO ZERBITZUA  FORMACIÓN FÍSICA AL PERSONAL	80500000-9 Heziketa zerbitzuak / Servicios de formación	24.000€	2 URTE 2 AÑOS	IREKI SINPLIFIKATUA ABIERTO SIMPLIFICADO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE

**HORNIDURA KONTRATUAK**

KONTRATUAREN IZENA	KONTRATUAREN OBJEKTUA ETA CPV	BALIO ZENBATETSIA	EXEKUZIO-EPEA	LIZITAZIO-PROZEDURA	ERRESERBATU-TAKO KONTRATUA	AURREIKUSITAKO LIZITAZIO DATA
HIRI-AUTOPONPA ASTUNEKO 4* 4 IBILGAILUA  VEHÍCULO AUTOBOMBA URBANA PESADA 4*4	Ibilgailu berri baten erosketa  34144210-3 Suak itzaltzeko ibilgailuak	500.000€	6 HILABETE 6 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	1. HIRUHILEKOA 1º TRIMESTRE
4* 4 BASO-AUTOPONPA IBILGAILUA  VEHÍCULO AUTOBOMBA FORESTAL 4*4	Ibilgailu berri baten erosketa  34144210-3 Suak itzaltzeko ibilgailuak	400.000,00€	12 HILABETE 12 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
TRAFIKO ERRESKATERAKO 120 UNIT. PETO GALTZAK  120 UDS PANTALÓN PETO RESCATE TRÁFICO	18130000-9 Lan berezientzako arropa / Ropa para trabajos especiales	45.000€	3 HILABETE 3 MESES	PROZD. NEGOZIATUA PROCD. NEGOCIADO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE



<b>ARROPA ETA OINETAKOAK VESTUARIO Y CALZADO</b>	18130000-9 Lan berezientzako arropa / Ropa para trabajos especiales 18800000-7 Oinetakoak / Calzado	65.000,00€	Hasierako epea: 2 URTE Luzapena: 2 URTE  Plazo inicial: 2 AÑOS Prórroga: 2 AÑOS	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>ASISTENTZIA TEKNIKORAKO FURGOIA FURGÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA</b>	34114110-3 Salbamendu ibilgailuak / Vehículos de salvamento.	300.000,00€	8 HILABETE 8 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	2. HIRUHILEKOA 2º TRIMESTRE
<b>URETAKO ERRESKATERAKO URETAKO MOTORRA MOTO ACUÁTICA PARA RESCATE ACUÁTICO</b>	34114110-3 Salbamendu ibilgailuak / Vehículos de salvamento.	30.000,00€	2 HILABETE 2 MESES	PROZD. IREKIA PROCD. ABIERTO	EZ / NO	3. HIRUHILEKOA 3º TRIMESTRE